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Wahrungsumrechnung

Wahrungsumrechnung

Wahrung
B cfuro EUR
B us-Dollar 5D
EiE Pfund Sterling GBP
B8 Australische Dollar AUD
i*l Kanadischer Dollar CaD
amm Danische Kronen DK
L] lapanische Yen IPY
= Morwegische Kronen NOK
Bl nNeuseelandischer Dollar NZD
= Schwedische Kronen SEK
Grundlegendes

¢ Ankauf: Die Bank kauft die entsprechende Wahrung zum angegebenen Preis.

Ankauf
1.0596
0.9886
1.4631
0.7000
0.7391
138880
0.7931
11.2380
0.6338
11,1023

Matenkurs woem 30011.15 |SG-KB)

Verkauf
1.1228
1.0730
1.6356
0./832
0.8016
15,3630
0.8863
12.4495
0.7165
12,4730

e Verkauf:Die Bank verkauft die entsprechende Wahrung zum angegebenen Preis.
e Die Angaben sind immer in Schweizer Franken und beziehen sich auf 100 (z.B. Kronen (No,

Sw, Da) oder 1 fremde Wahrungseinheit (z.B. Euro, Dollar, Pfund).
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